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2.1 ZMBH®

F£1-2 2014—2018 FENR T EZFHIE

ET 2014 4 2015 4 2016 4 2017 4 2018 4
A GDP (Z£78) 3491 3331 3562 3836 3893
4 X GDP (fZ.3578) 8908 8608 9318 10154 10421
GDP K% (%) 5.01 4.88 5.03 5.07 5.17
WK (%) 6. 39 6. 36 3.53 3.81 3.20

o B X

WAEN & GDP FIELEE (%) -2.39 -9.63 -3.61 -1.97 5.95
TABGE s GDP R ELEE (%) -2.49 6. 06 -3. 74 -1. 54 0. 48
WHELABid GDP IELE (%) -8.05 13.79 -7. 54 -1.66 -30. 25

AR5 5 GDP ELE (%) 24. 68 27. 46 28. 34 28. 77 —

R O (2% 1762. 93 1503. 66 1447. 43 1687. 75 1802. 15
FsmHED (2ETD) 1781. 79 1426. 95 1356. 53 1569. 76 1887. 12
ZFE S RB LT -275. 10 -175. 10 -169. 50 -161. 90 -310. 50
2K P ARA S GDP L E (%) -3.1 -2.0 -1.8 -1.6 -3.0
HEprfg s (143ET0) 1118. 60 1059. 30 1163. 60 1301. 90 1206. 50

E: GDP 3Kk AR5 i, GDP &F AT M £,

IR K HRARAT. Windeed.
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KT 3FERGIMERS G, 2018 FFFH KK NR
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1802. 2 123576, HEM 1879.2 12370, R ABWE N
TTALETE®. 2019 4R —ZF, EJedkB: 41 5
RS

B FEH O~ RA A, KRR gidim
RUSAC . AbF. BEHIS . FLTEM B M. B,
ARG Sy A ARIRTh . RS, EEHN
A HUEE R AT IR R E A
R W kL YRR 5 MRfESE. 3
AN E . BHA #omdk. £E%.

EJE Ah B2 M A7 B S il 2RIk . 2014—2018 4,
N8 4h SR AK 7E B 23 ) 9 39. 8%+ 34. 3% 30. 1%
32. 1% F1 35. 4%

39.8%
0.4

0.38 \

0.36 \

’ 35.4%
34.3%
0.34
32.1%

0.32

0.3

30.1%
0.28
2014 2015 2016 2017 2018

1-2  2014—2018 FEENRINRIKTEE

S PIRi ) GDP HE4K 0. 91%. 0. 66% 0. 61% 0. 49%.
AR S5 b3 K fe bR, HeP AR S5 K 8. 64 %, H:
i R 23 K 8. 99% , 37 5f) GDP BEK 444 0. 15%.

2018 4, EPJEE WA~ E A (GDP) A 1042. 1
2250, FK 5. 17%, Hi, mTa. wE
BEFEE A Sy TAESHBN . LR, 5 T

@ ¥F: BRHESEEE MR, 2018 4F, EIB XYM 5 M40 3686 12376, HAH M MAR 1800 123570, HEMA%0 1886 123 7T,
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F*1-3 2018 FENR & 1Tl iR ?

BKE W #r34 GDP 3K (%)
k., Aol il 3.91 0. 49
PRI 2.16 0.17
Il 4.27 0.91
MR AR AN 5. 47 0. 06
HhoK 5. 46 0. 00
fessiin N4 6. 09 0. 61
REMBEFLER KRR 5 - 6 - 42 4.97 0. 66
g i 7.01 0.29
A1 AR IR 5. 66 0.17
5 BANE G 7.04 0. 36
etk 55 4.17 0.17
G = 3.58 0. 10
N RS 8. 64 0.15
BURATE [ B R i) P A 2 DR 7.02 0.23
HAE M 5. 36 0. 16
TRAEE IR 25 4L 22 V5 3] 7.13 0. 08
FoAt Ak 55 8.99 0.15
A A% RS R INE 4.95 4.76
L AU R K 10. 58 0. 41
[ Py A= 5B (GDP) 5.17 5.17
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Toyota 183735 32. 22% Hyundai 779 0. 14%
Honda 72981 12. 80% Lexus 903 0. 16%
Dainhatsu 100036 17.54% MINI 345 0. 06%
Mitsubishi 72732 12. 75% Scania 337 0. 06%
Suzuki 54729 9. 60% W 155 0. 03%
Mitsubishi fuso 22797 4. 00% Tata 396 0.07%
Hino 16134 2. 83% Chevrolet 896 0. 16%
Wuling 9959 1. 75% FAW 143 0. 03%
Isuzu 13120 2. 30% Peugeot 52 0.01%
Nissan 8347 1. 46% MAN 20 0. 00%
Mazda 2891 0.51% Audi 17 0. 00%
DFSK 1780 0.31% Renault 22 0. 00%

Datsun 4286 0. 75% Proton -
BMW 1310 0. 23% Bt 570331 100%

UD Trucks 1429 0. 25%
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Vi S A Gedung Mina Bahari s JI. Eg 5821; §§6 Z(Z);g
13 Department of Maritime and Fisheries Medan Merdeka Timur No. C . .
Affairs 16, Jakarta 10110 E-mail:humas@kkp.go.id
’ W 3t www.kkp.go.id
‘ 3% 1 (021) 5255 733
S .
14 ijiﬁeﬁiﬁf e il J1. Jend. Gatot Subroto £ F : (021) 5296 3276
T . orati . Kav. 51, Jakarta 12950 E-mail:humasnakertrans@gmail.com
B W 3t : www.kemnaker.go.id
. H3E 0 (021) 722 8497
o | xzan N | 5 027255
Department of Public Work 12 113’ ’ E-mail:menteri@pu.go.id
M4k : www.pu.go.id
. B35 : (021) 500 567
JI. H.R. Rasuna Said Blok
6 | DA 5 Kav. 4.9 Blok A fE 2 1 (021) 5292 1669
Department of Health Fr— 1 05 ’ E-mail:kontak@kemkes.go.id
and M4t : www.kemkes.go.id
H3E ¢ (021) 570 3303
T R % g Jend. Sudirman Pintu 1 f£E . (021) 5733 125
Department of National Education Senayan, Jakarta 10002 E-mail:pusdatin@kemdikbud.go.id
M4t : www.kemdikbud.go.id
H,i% :(021) 310 3591
. A J1. Salemba Raya No. 28, f£HE 1 (021) 392 1014

Department of Social Services

Jakarta 10430

E-mail:siks@kemsos.go.id
W3t : www.kemsos.go.id
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i ¢ (021) 3920 774
19 A JI. Lapangan Banteng Barat = {4 % : (021) 3800 175
Department of Religious Affairs No. 3-4, Jakarta 10710 E-mail:pinmas@kemenag.go.id
M 3t : www.kemenag.go.id
% @ (021) 383 838
20 | XH5 TR Ui ED JI. Medan Merdeka Barat f£H 1 (021) 384 0210
Department of Culture and Tourism 17, Jakarta 10110 E-mail:info@kemenpar.go.id
M4tk : www.kemenpar.go.id
‘ s 3% : (021) 3452 841
Z B 53
7 g;a?tfgitﬁif Communication and J1. Medan Merdeka Barat fEE : (021) 3452 841
In fgrmation No. 9, Jakarta 10110 E-Mail:humas@mail.kominfo.go.id
M 3t : www.kominfo.go.id
%3
E X EZHmREE (EHR) % : (021) 5252 008
g . J1. Jenderal Gatot Subroto f£E 1 (021) 5202 050
1 Investment Coordinating Board o .
I No. 44, Jakarta 12190 E-mail:info@bkpm.go.id
W3t : www.bkpm.go.id
L i 1 (021) 4244 691
HR e85 REER o (02D)
) National Agency of Drug and Food J1. Percetakan Negara fE£E 1 (021) 426 3333
Control S < No.23, Jakarta 10560 E-mail:ppid@pom.go.id
M4tk : www.pom.go.id
. i 1 (021) 3192 4744
ARk HEeHER LS Gedung Bappebti Lt. 3 - 5, 22'2021;3192 1204
3 Commodity Futures Trading JI. Kramat Raya No. 172, C . .
Controlling Board Jakarta 10430 E-mail:bappebti@bappebti.go.id
W 3t : www.bappebti.go.id
RN . L3 1 (021) 8591 0031
A4 A B
Z&.ﬁﬁ’ﬁﬂkﬁmE R . J1. Pramuka No. 33, Jakarta =~ f£E : (021) 8590 0608
4 Audit and Development Supervising . .
Acenc 13120 E-mail:humas@bpkp.go.id
S M 4t www.bpkp.go.id
£ B 3% @ (021) 316 8200
§ JI. M.H. Thamrin No.8, 1£F : (021) 390 4573
5 Agency for the Assesment and . .
LT Jakarta 10340 E-mail:humas@bppt.go.id;
Application Technology 1 4 : www.bppt.go.id
. R, 3E 1 (021) 7228 901
. BPN-SIP Lantai 5 J1.
6 H X LR Sisingamangaraja No.2 i 3021 225 201
National Land Agency g gara) P E-mail:humas@bpn.go.id

Keb. Baru, Jakarta 12110

M 3t : www.bpn.go.id
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3% 1 (021) 3841 195
7 H Gt R J1. Dr. Sutomo No.6-8, £ E : (021) 3857 046
Central Board of Statistic Jakarta 10710 E-mail:bpshq@bps.go.id;
M3k : www.bps.go.id
. B3 0 (021) 3927 422
E 5 AR E Gd. Manggala Wanabhakti £ (021) 3927 527
8 . . Blok IV, 4th Flor JI. G.S, . .
National Standardization Board Takarta 10270 E-mail:bsn@bsn.or.id
W 3t - www.bsn.or.id
B, 3% @ (021) 5252 209
. MREEER & J1. Gatot Subroto No.49, £ H 1 (021) 5252 209
Logistic Concern Board Jakarta 12950 E-mail:redaksiweb@bulog.co.id
M 4tk : www.bulog.co.id
. R, iE @ (021) 5225 711
BB A2 Gedung Widya Sarwono £ 021-5207226
10 . . . J1. Jend. Gatot Subroto No. . e
Indonesian Institute of Sciences E-mail:humas@mail.lipi.go.id
10, Jakarta 12710 .
Pk - www.lipi.go.id
o . B3 0 (021) 4892 802;
| =7 B 7% fr 23 e s
%’.&ﬂﬂ;ﬁ:ﬁn?’iﬁ% b J1. Pemuda Persil No.1, £ F : (021) 4892 815
11 National Institution of Space and . .
Aeronautics Jakarta 13220 E-mail:humas@lapan.go.id
W 3t : www.lapan.go.id
W7 E I
B s B3 : (021) 3822 255
x :
Tt & A AT X . Merdeka Selatan Blok.8- | {5 : (021) 3822 255
! DKl Jakarta Province 9 Jakarta Pusat Indonesia E-mail:dki@jakarta.go.id
B LT FE ik (Jakarta ) : J 50
M 4tk : www.jakarta.go.id
FRAE B, 1 (0254) 200 123
. 1. Syech Nawawi Al- f£E : (0254) 200 520
’ Banten Province Bantani No.1, Seran E-mail:admin@bantenprov.go.id
BT ZEB (Serang) e g : IO
M 3t : www.bantenprov.go.id
- . 1 1 (0274) 562 811
B ETHAR Komp. Kepatihan S s (e s
. . . £ F : (0274) 588 613
3 D.I. Yogyakarta Province Danurejan, Yogjakarta E-mail:santel @jogjaprov.go.id
Y \/—\ Ny S = . o o
i HiE (Yogyakarta) 53213 W 3t : www.jogjaprov.go.id
N 3 : (022) 2502 898
BN : JI. Tamansari No.55, f£H 1 (022) 2511 505
! West Java Province Bandun, E-mail:info@jabarprov.go.id
H 43 W 7% (Bandung) g : )jabarprov.go.
M 4tk : www.jabarprov.go.id
A 35 1 (031) 8294 608
F 4 . & 2 (031)
. JI. Ahmad Yani 242-244, f£E 1 (031) 8294 517
5 East Java Province

B2 WK (Surabaya)

Surabaya

E-mail:kominfo@jatimprov.go.id
W 3t : www.jatimprov.go.id
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A L3 (024) 8311 174
s . J1. Pahlawan No. f£H : (024) 8443 916
0 Central Java Province 9,Semaran E-mail:humas@jatengprov.go.id
B4 T = %% (Semarang) ’ & - SISO,
W 3t : www.jatengprov.go.id
EE L iE 1 (0361) 224 671
. . J1. Basuki Rachmat Niti £ F : (0361) 226 491
(R Bali Province Mandala Renon, Bali E-mail:info@baliprov.go.id
I AW 5 I D > = . B B
B2 EWF (Denpasar) W 3t : www.baliprov.go.id
o #,3% : (0651) 7551 377
T AT BRAF X _ . (0651)
. JI. T. Nyak Arief No.219, f£F : (0651) 7552 307
’ Nanggroe Aceh Darussalam Province Banda Aceh 23114 E-mail:humas@acehprov.go.id
S oS -mail:hu v.£0.
B9 H PEA T 7+ (Banda Aceh) prov-g
W 3t : www.acehprov.go.id
. 3% 1 (061) 4538 045
TS
A% 11806 & . J1. P. Diponegoro No. 30, f£F : (061) 4513 830
? North Sumatera Province Medan E-mail:bappedasu@sumutprov.go.id
B AT M2 (Medan) il o
M 3t : www.sumutprov.go.id
== J1. Pembangunan No.1 a5 8 (C19) 21050
. £ F : (0736) 21092
10 Bengkulu Province Padang Harapan, E-mail:bpbd@bengkuluprov.go.id
2 AU £ (Bengkul B lu 38224 . =
B2 % (Bengkulu) engkulu 38 M 4k : www.bengkuluprov.go.id
B, 3% 1 (0761) 45505
BN & .
}j. s . J1. Jen. Sudirman No. fE£E : (0761) 45505
il | Riau Province 460, Pekanbaru E-mail:diskominfo@riau.go.id
%oy LT E% (Pekanbaru) ’ ' : 11At80-
M4tk : www.riau.go.id
. Gedung Sultan #,3% 1 (0771) 4575 000
BT .
}j. Wﬁﬂ] @ . Mahmud Riayat Syah f£F : (0771) 4575 000
12 Riau Mainland Province Tanjungpinang, Riau E-mail:info@kepriprov.go.id
A b 2 S o T o o ) = c o o
B2 FR EM( Tanjungpinang ) Mainland 29124 M 4tk : www.kepriprov.go.id
. B3 1 (0751) 37626
RIS
Wk 12 f . JIn. Jend Sudirman No f£E : (0751) 31549
13 West Sumatera Province 51, Padan E-mail:biro _humas@sumbarprov.go.id
BT EAR (Padang) ’ & T I,
W 3t : www.sumbarprov.go.id
5 B3 : (0711) 352 388
TS
R 18 4 . J1. Kapten A. Riai No.3, f£F : (0711) 357 483
1 South Sumatera Province Palemban E-mail:webmaster@sumselprov.go.id;
A4 H E# (Palembang) & : IO
M3k : www.sumselprov.go.id
B3 0 (0717) 4262 141-142
Hpn -7 BHE . ,
15 Bangka Belitung Province Jalan Pulau Bangka, Air fEHE : (0717) 4262 143

B2 Ak (Pangkalpinang )

Itam, Pangkalpinang 33149

E-mail:info@babelprov.go.id
M 3t : www.babelprov.go.id

118




HR=  EDREBBABIHRSNMER T <

LS
;2 EA Hiht B A KX
E 1% 1 (0741) 66269
S J1. A Yani No.1 £ K : 0741-66269
16 Jambi Province . . o . . . .
LAY EFE (Jambi) Telanaipura, Jambi 36128 E-mail:diskominfo@jambiprov.go.id
- W 3t www.jambiprov.go.id
N B3 1 (0721) 481 107;
%4 . L £ 2 (0721) 481 107
17 Lampung Province JI. Wr. Monginsidi 69, E Tyt ato ]
4 AT Lk AR Rk Telukbetung 35215 g(;rir(lial :diskominfo@lampungprov.
( Bandarlampung ) M 3t : www.lampungprov.go.id
i 2 . 3% 1 (0967) 537 523
18  Papua Province Sa S;’:‘ SiuDok Jayapura - | ., 4 . (967) 531 847
B o AL L4 (Jayapura ) P W 4t : www.papua.go.id
i il 12 I Siliwangi No.1 3% 1 (0986) 211 719
19 | West Papua Province Mz.mok arig ‘ f£H : (0986) 213 124
Zoym Bk w R 2 (Manokwari ) ’ W W 3t : www.papuabaratprov.go.id
FHAT RS ®,3% : (0435) 821 277
20 | Gorontalo Province J1. Sapta Marga Gorontalo f£E : (0435) 828 281
H o3 E84T& (Gorontalo ) W 4k : www.gorontaloprov.go.id
3% : (0561) 736 541
=] Z
ERER 4 - o f£ 5 (0561) 749 702
21 West Kalimantan Provinsi JI. A. Yani, Pontianak E-mail:sekda@kalbar.go.id
2 \A > P . k = . . .
At i (o) M 3k : www.kalbar.go.id
B3 : (0511) 336 3845, 335 2667
=t 2N )
%jﬁjgiﬁé . Jl.Jend.Sudirman No.14 £ F : (0511) 436 4197, 335 1187
22 South Kalimantan Province . . . .
o An - . . Banjarmasin 70114 E-mail:webmaster@kalsel.go.id
#4233 H Bk (Banjarmasin )
W 3t - www.kalselprov.go.id
FmE R H,3E : (0536) 323 1496, 322 1955
23 Middle Kalimantan Province J1. RTA Milono No.1, £ F : (0536) 323 1422
B oy W B FHL T (Palangka Palangka Raya 73000 E-mail:kaltengweb@yahoo.co.uk
Raya) W 4k : www.kalteng.go.id
B3 @ (0541) 733 333 - 164/160
= I
AmERAL . JL Gadjah Mada 2, f£ 5 : (0541) 741 981
24 East Kalimantan Province . T'h Kalti .
4 At = 0k (Samarinda ) Samarinda E-mail:humas@kaltimprov.go.id
M 4tk : www.kaltimprov.go.id
PR H,3E 1 (0911) 342 460
I & .
25 Maluku Province JI. Dr. Latumeten No. 12 f£F : (0911) 342 460

B LW %X (Ambon)

,Ambon

E-mail:admin@malukuprov.go.id
W 3t : www.malukuprov.go.id
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tEEES . H.3E ¢ (0921) 321 044
26 | North Maluku Province frl;;ft‘;awan RevolusiNo T, 4 . 0921) 326 155
B LT BIRHNAE (Ternate ) M 4t : www.maluku-utara.go.id
e . . B, 3 1 (0401) 391 609;
= s ) Kompleks bumi Pradja %ﬁ'20401; 391 614
27 South East Sulawesi Province Anduonouhu Kendari E Nia'il'webmaster @sultra.go.id
By HKE (Kendari) 93232 W4 - \'NWW sultra.go.id £
o i B3 @ (0431) 865 559 - 176,179, 172
g s 9 9
A7 B Vjé. . J1.17 Agustus No.69, £ H : (0431) 855 950
28| North Sulawesi Province Manado E-Mail:kpde@sulut.go.id
%AW A% (Manado) o ﬁt_;vgwsulm g(‘)gi .
- 3% 1 (0411) 449 979
- 2N
il :ﬁ’h‘[)ﬁk@é. . JL. Urip Sumoharjo 269, £ E : (0411) 449 979
2 South Sulawesi Province Makassar 90245 E-Mail:info@sulsel.go.id
B2 D (Makassar) Wt \'szw sulsel gf i;i
& 19 20 B3 0 (0451) 421844, 421845
o LR A BAPPEDA Jln. Prof. Dr. %;-E0451;421844
30  Middle Sulawesi Province Moh. Yamin, SH No.7 E Nia'il'a R
2T W E (PALU) PALU 94112 Ak worwsulong g f‘fi 16
- B3 1 (0426) 22680, 22677
- I S
31 \%’eﬁ%ﬁfei Province JI. Ahmad Yani No.1 £ F : (0426) 22680, 22677
P . Mamuju 91511 E-Mail:webmaster@sulbar.com
B4 H  (Mamuju )
W 4E : www.sulbar.com
. 3% 1 (0370) 62833
Il X A
EHDE i . £ 1 (0370) 651020
32 West Nusa Tenggara Province E-Mail:pde@ntb.go.id
%43 # D2 (Mataram ) W]ﬂt-\fwwntb;) -
. \ 7% : (0380) 824 843
b3 Ry E V) : :
33 East Nusa Tenggara Province JL. Raya El Tari 9.5 3 (BB ERURI

A2y H A (Kupang)

No. 52 Kupang

E-Mail:kpde@nttprov.go.id;
W 3t : www.nttprov.go.id

B9 e 5k o B {4 4E
B R T FAn Dong Zhi Men Wai E;ﬁ_ Eggig; gzig:zgzgg;‘gg
I e e A R S Ao E K fEfE Da Jie No.4 Chaoyang Y

Embassy of the Republic of Indonesia
in PR.C

District,Beijing, 100600,
P.R.China

E-Mail:kombei@public3.bta.net.cn
W 3t : www.indonesianembassy-china.
com
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\ Dong Fang Hotel West

B B A Bl(l)llﬁn aI21/gF Roozms eiSZOI

, | BEIMRGEm 123 g120 Lot ey B 1 (86:20) 8601-8772/8790
Consulate General of the Republic of £ E : (86-20) 8601-9773/8722
Indonesia in Guangzho Guangdong, Guangzhou

S 510016, PR. China

o) 9N 2 127-129 Leighton Road 6-8 | H.3% : (852) 2890-4421 to 8

3 U R O Keswick Street Causeway £ H : (852) 2895-0139

Consulate General of the Republic of
Indonesia in Hongkong

Bay Hong Kong, P. R.
China

E-Mail:kjrihkg@netvigator.com
W3k - www.kjrihkg.org.hk
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1 o [ 5 By A A

Hu it

J1. Mega Kuningan No.2 Jakarta
Selatan 12950 Indonesia

G R B R

BRAN R

3% : +62-21-5761039 5761037
f£ H& : +62-21-5761038
W it : http://id.china-embassy.org

o [E] BE B B A B4R

JI. Mega Kuningan Barat 7, Jakarta
12950, Indonesia

B 3E 1 +62-21-5761048/49/50
£ A +62-21-5761051

3 T E R PS4 EE

Jalan. Tukad Badung 8X, Renon,
Denpasar Selatan, Kota Denpasar,
Bali 80226 Indonesia

HiE: +62-361-239001

S E: +62-812 3916 9767

fEH: +62-361-239001

W 4t http://denpasar.china-consulate.org

Email: chinaconsul dps id@mfa.gov.cn

[k
K
>/:‘E?‘1

4 o E BEAR = R

15

Jalan Walikota No.9, Medan 20152

HiE: +62-61-4571232

fHPE W IE: +62-821 6563 1079

fEE: +62-61-4571261

M 4t:  http://medan.chineseconsulate.org

Email: chinaconsul mdn_id@mfa.gov.cn

5 o LA R AT R

Jalan Mayjend. Sungkono Kav.
B1/105, Surabaya

Hif: +62-31-5675825
EE: +62-31-5674667
M 4E: http://surabaya.china-consulate.org

Email: chinaconsul sur@mfa.gov.cn

122




ez

Jat

HRM ERIBHHSHRIL <

FRREE R R I

% %
BREIASTEZ R

Kadin Indonesia Komite Tiongkok
(KIKT)

Huit

J1. Iman Bonjol No. 80,
Jakarta 10310, Indonesia

BRA A

HL3E : +62-21-39831308
& E - +62-21-39831307
E-mail: secretariat@kikt.or.id

BRFHFEES

Dutsche Bank Building
11th Floor JI. Imam Bonjol

#3E : +62-21-3983136
1% B - +62-21-39831369

) . .
Indonc?sgm Chinese Entreprencur No. 80 Jakarta - 10310 E-mail: info@perpit.or.id
Association . .

Indonesia W 3t - www.perpit.or.id/cn
WERBLE —FEEZF. itak
KA AFh= J1. Jendral Sudirman Kav. T L I A

3 Association of Indonesia-China 86' Takarta 10220 ’ & & : +62-21-29022694
Economic Social and Culture ’ E-mail: james_isd@gmail.com
Cooperation

Gedung Maspion Plaza
4 WhEFEES Lt. 18 J1. Gunung Sahari H3E : +62-21-3910947
Indonesia China Business Council Raya No. 18 Jakarta 14420 E-mail: icbccenter@yahoo.com
INDONESIA
: J1. Kuningan Mulia Kav.9C, BLiE 1 +62-21-83780824
5| HEREIREHE : i

Guntur,Jakarta 12980

W 3t : www.apindo.or.id/en
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